
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 

 
 
Na podlagi 9. in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 3.3,2011              
sprejel:  
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina kupi od Vinazza Ane, Cesta ob Soči 22, 5210 Deskle, nepremičnine  
- parc.št.  1213  njiva v izmeri 124 m2 in dvorišče v izmeri 124 m2  
- parc.št. 29.s  stanovanjska stavba v izmeri 58 m2 in 
- parc.št. 30.s gospodarsko  poslopje v  izmeri 54 m2, vse vpisane v vl. št. 335 k.o. Skrilje 
 
2. Cena za nepremičnine iz prve točke znaša 27.000,00€. 
 
 
 
Številka: 478-179/2008 
Datum:    3.3.2011 
 
 
 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


